
RÉSULTATS DÉFINITIFS CENON

REGIONALES

DU 06/12/2015  -  1ER TOUR

BUREAUX DE LA COMMUNE

TOTAL %

INSCRITS 13 116
ABSTENTIONS 8 003 61.02 %

VOTANTS 5 113 38.98 %

NULS 81 1.58 %
SUFFRAGES EXPRIMÉS 4 959 96.99 %

Ont obtenu

LISTES / CANDIDATS VOIX POURCENT.

BLANCS 73 1.43 %

PEREIRA NICOLAS 69 1.39 %

ROUSSET ALAIN 2 294 46.26 %

CALMELS VIRGINIE 743 14.98 %

DARTIGOLLES OLIVIER 289 5.83 %

DOUET WILLIAM 35 0.71 %

BOUSSION JOSEPH 66 1.33 %

COUTANT FRANÇOISE 243 4.90 %

COLOMBIER JACQUES 1 064 21.46 %

SETZE YVON 89 1.79 %
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RÉSULTATS DÉFINITIFS CENON

REGIONALES

DU 06/12/2015  -  1ER TOUR

BUREAUX DE LA COMMUNE

TOTAL %

INSCRITS 13 116
ABSTENTIONS 8 003 61.02 %

VOTANTS 5 113 38.98 %

NULS 81 1.58 %
SUFFRAGES EXPRIMÉS 4 959 96.99 %

Ont obtenu

LISTES / CANDIDATS VOIX POURCENT.

BLANCS 73 1.43 %

PERCHET GUILLAUME 67 1.35 %

TOTAL 4 959 100.00 %
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RÉSULTATS DÉFINITIFS CENON

Elections Régionales 2015

DU 13/12/2015  -  2ÈME TOUR

BUREAUX DE LA COMMUNE

TOTAL %

INSCRITS 13 118
ABSTENTIONS 7 256 55,31 %

VOTANTS 5 862 44,69 %

NULS 126 2,15 %
SUFFRAGES EXPRIMÉS 5 619 95,85 %

Ont obtenu

LISTES / CANDIDATS VOIX POURCENT.

BLANCS 117 2,00 %

ROUSSET ALAIN 3 537 62,95 %

CALMELS VIRGINIE 1 024 18,22 %

COLOMBIER JACQUES 1 058 18,83 %

TOTAL 5 619 100,00 %

ResultatListe : édité le 13/12/2015 à 21:08 Page : 1



Elections régionales de 2010 : 
1er tour : 

 
 
 

   2010 - 1er Tour 
Bureau de vote DARCOS MONIQUE LASSALLE COLOMBIER BOULANGER CHRETIEN MALAT Y TELLECHEA ROUSSET LARALDE POUTOU 

1 Mairie 6,83 8,53 5,8 12,97 3,41 1,71 0,64 0 58,02 0 2,39 

2 C Maumey 7,04 10,42 9,01 11,83 9,58 2,54 0,56 0 46,2 0 2,82 

3 C Maumey 8,4 6,4 6 9,2 5,2 1,6 1,6 0 57,2 0 4,4 

4 Cavailles 18,99 10,47 4,42 9,98 6,55 1,47 0 0 46,32 0 1,8 

5  Labat 10,31 7,04 5,33 12,71 10,14 1,55 1,37 0 49,48 0 2,06 

6  Gambetta 11,67 7 4,33 15,33 8 0,67 1 0 48,67 0 3,33 

7 Maison Sports 9,58 7,86 4,67 11,55 6,39 1,47 1,47 0 54,3 0 2,7 

8 Maison Sports 6,99 8,33 3,49 8,87 2,96 0,81 0,81 0 65,32 0 2,42 

9  L Blum 13,36 6,47 7,33 10,13 5,82 1,94 1,29 0 51,51 0 2,16 

10  J  Michelet 7,49 7,78 4,19 8,08 3,89 1,5 0,9 0 63,47 0 2,69 

11  J Jaurès 14,84 6,13 4,52 10,32 7,1 2,26 0,32 0 51,61 0 2,9 

12  A France 12,22 7,33 8,22 9,11 10,67 0,44 1,11 0 49,56 0 1,33 

  TOTAL 11,21% 7,93% 5,63% 10,81% 6,92% 1,48% 0,89% 0% 52,71% 0 2,43% 
 



Elections régionales de 2010 : 
2ème tour : 

 

   2010 - 2ème Tour 
Bureau de vote DARCOS LASSALLE ROUSSET  

1 Mairie 6,83 5,8 58,02 
2 C Maumey 7,04 9,01 46,2 
3 C Maumey 8,4 6 57,2 
4 Cavailles 18,99 4,42 46,32 
5  Labat 10,31 5,33 49,48 
6  Gambetta 11,67 4,33 48,67 

7 
Maison 
Sports 9,58 4,67 54,3 

8 
Maison 
Sports 6,99 3,49 65,32 

9  L Blum 13,36 7,33 51,51 
10  J  Michelet 7,49 4,19 63,47 
11  J Jaurès 14,84 4,52 51,61 
12  A France 12,22 8,22 49,56 

  TOTAL 11,21% 5,63% 52,71% 
 



Elections régionales de 2004 : 
1er tour : 

 
 
 

   2004 - 1er Tour 
Bureau de vote MAILFERT COLOMBIER DARCOS SAINT-JOSSE GUILHAMET ROUSSET BAYROU 

1 Mairie 3,81% 13,95% 5,50% 5,71% 6,98% 56,87% 7,19% 
2 C Maumey 3,04% 13,69% 8,37% 3,80% 6,84% 56,27% 7,98% 
3 C Maumey 5,11% 16,40% 6,45% 4,57% 5,11% 53,49% 8,87% 
4 Cavailles 1,75% 13,63% 13,90% 2,43% 7,42% 51,96% 8,91% 
5  Labat 4,79% 13,56% 12,37% 3,06% 7,85% 48,67% 971,00% 
6  Gambetta 3,07% 13,24% 10,64% 2,84% 7,57% 54,61% 8,04% 
7 Maison Sports 4,79% 14,38% 9,59% 3,97% 4,96% 53,55% 8,76% 
8 Maison Sports 3,74% 12,48% 7,64% 2,81% 4,84% 61,00% 7,49% 
9  L Blum 5,55% 11,41% 12,20% 2,85% 5,39% 52,46% 10,14% 

10  J  Michelet 3,82% 14,18% 6,18% 5,09% 3,09% 57,82% 9,82% 
11  J Jaurès 2,75% 12,92% 14,41% 3,60% 2,54% 51,48% 12,29% 
12  A France 2,07% 14,03% 8,71% 1,77% 5,02% 54,65% 13,74% 

  TOTAL 3,66% 13,57% 9,91% 3,41% 5,71% 54,25% 9,50% 
 



Elections régionales de 2004 : 
2ème tour : 

 

   2004 - 2ème tour 
Bureau de vote ROUSSET COLOMBIER DARCOS  

1 Mairie 74,84 15,32 9,85 
2 C Maumey 72,74 16,43 10,83 
3 C Maumey 73,7 14,74 11,56 
4 Cavailles 65,53 11,4 23,07 
5  Labat 67,07 12,85 20,08 
6  Gambetta 70,3 13,23 16,47 

7 
Maison 
Sports 72,93 13,29 13,78 

8 
Maison 
Sports 77,92 10,57 11,51 

9  L Blum 69,82 12,04 18,14 
10  J  Michelet 78,53 13,61 7,85 
11  J Jaurès 62,39 12,61 25 
12  A France 68,23 13,53 18,23 

  TOTAL 70,92% 13,13% 15,95% 
 



Elections régionales de 1998 : 
 
 
 

  1998 - Tour unique - Liste à + de 5 % 
Bureau de 

vote 
COLOMBIER AUGEY MAMERE VALADE ROUSSET JOSEPH  

 

1 Mairie 14,20% 14,40% 7,60% 11,40% 30,60% 3,90% 
2 C Maumey 14,00% 18,40% 4,80% 15,30% 27,60% 2,70% 
3 C Maumey 16,70% 11,50% 7,70% 12,60% 31,70% 3,30% 
4 Cavailles 11,70% 9,50% 5,90% 21,60% 36,40% 2,10% 
5 Labat 14,20% 11,50% 5,90% 17,60% 34,70% 3,80% 
6 Gambetta 12,70% 9,80% 7,90% 18,40% 29,50% 7,00% 
7 Maison 
Sports 17,70% 7,80% 6,10% 13,40% 31,10% 7,80% 
8 Maison 
Sports 16,30% 9,40% 7,10% 13,00% 29,90% 7,30% 
9 L Blum 15,70% 9,30% 6,40% 18,80% 28,30% 5,50% 
10 J Michelet 12,00% 9,20% 8,90% 11,60% 23,30% 11,10% 
11 J Jaurès 18,00% 10,00% 5,00% 22,10% 29,00% 1,80% 
12 A France 13,30% 11,10% 9,10% 16,80% 29,40% 6,50% 

  TOTAL 14,60% 10,90% 6,90% 16,20% 30,30% 5,30% 
 

  



 
ELECTIONS REGIONALES DU 22 MARS 1992  

 
TOUR UNIQUE 

Ont obtenu 

Bureau de vote Inscrits  Votants Nuls Exprimés 
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01. MAIRE 880 559 20 539 86 23 37 74 18 83 23 37 158 

02. C. MAUMEY 1 025 654 27 627 87 17 60 104 22 116 32 35 154 

03. C. MAUMEY 726 432 31 401 55 25 33 59 12 47 30 80 60 

04. CAVAILLES 1 100 799 34 765 91 15 43 162 32 88 4 2 69 223 

05. CENTRE AERE 946 665 18 647 93 15 30 138 20 80 37 62 172 

06. GAMBETTA 707 454 22 432 61 18 30 80 18 52 15 34  124 

07. R. CASSAGNE 1 123 701 24 677 113 30 30 147 26 65 45 53 168 

08. R. CASSAGNE 1 230 714 23 691 127 25 37 117 23 66 41 89 166 

09. L. BLUM 993 615 28 587 91 24 37 133 22 57 35 77  111 

10. MICHELET 925 553 18 535 105 30 51 83 8 42 49 64 103 

11. Mat. J. JAURS 800 577 23 554 96 9 40 151 16 41 29 30 142 

12. Mat. A. FRANCE 1 082 721 30 691 125 23 31 134 2 5 62 56 88 147 

TOTAL 11 537 7 444 298 7 146 1 130 254 459 1 382 242 799 434 718 1 728 

%  64.52   15.81 3.55 6.42 19.33 3.38 11.18 6.07 10.04 24.18 

 


